令和６年９月吉日

施設長 様

一般社団法人福島県臨床検査技師会

 県北支部 支部長 藤野 博子

（公印省略）

令和６年度 福島県臨床検査技師会県北支部 第１回輸血検査研修会のご案内

謹啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より当会活動にご理解とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、令和６年度福島県臨床検査技師会県北支部第 1 回輸血検査研修会を下記の日程で開

催することとなりました。

つきましては、ご多忙の折恐縮でございますが、貴施設会員の出席についてご高配を賜りますよう

お願い申し上げます。

謹白

記

日 時：令和６年１１月８日（金） １８：３０ ～ １９：３０

場 所：福島赤十字病院 多目的ホール（１Ｆ セブンイレブン隣）

内 容： ABO・RhD血液型検査概論と検査手技上の留意点

講 師： オーソクリニカルダイアグノスティックス社 吉田 純平 先生

   日臨技生涯教育点数：専門 ２０点

以上

＜お問い合わせ先＞

福島県立医科大学附属病院 輸血・移植免疫部

〒960-1295  福島市光が丘１番地

髙野 希美

Email：nozomi-h@fmu.ac.jp

令和６年９月吉日

会員各位

一般社団法人福島県臨床検査技師会

県北支部 支部長 藤野 博子

（公印省略）

令和６年度 福島県臨床検査技師会県北支部 第１回輸血検査研修会のご案内

謹啓

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度、令和６年度福島県臨床検査技師会県北支部第 1 回輸血検査研修会を下記の日程で開催いた

します。

ご多忙と存じますが、是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：令和６年１１月８日（金） １８：３０ ～ １９：３０

場 所：福島赤十字病院 多目的ホール（１Ｆ セブンイレブン隣）

内 容： ABO・RhD血液型検査概論と検査手技上の留意点

講 師： オーソクリニカルダイアグノスティックス社 吉田 純平 先生

日臨技生涯教育点数：専門 ２０点

※事前申込なしの当日参加も可能ですが参加人数把握のためできるだけお申込ください。

※履修証明書が必要な場合は当日受付にてお声がけください。

※無料駐車券を発行いたしますので、駐車券をお持ちください。

※参加申込は１０月３１日（木）までに下記ＵＲＬにてお願いします。

https://forms.gle/sWNuBMMeQZyrjG9U6

以上

＜お問い合わせ先＞

福島県立医科大学附属病院 輸血・移植免疫部

〒960-1295  福島市光が丘１番地

髙野 希美

Email：nozomi-h@fmu.ac.jp

https://forms.gle/sWNuBMMeQZyrjG9U6